
8

________________________________________________________________________

Generalna Dyrekcja ul. Irysowa 2 www.gddkia.gov.pl
Dróg Krajowych i Autostrad 91-857 Łódź e-mail: sekretariatlodz@gddkia.gov.pl
Oddział w Łodzi tel.: (042) 23 39 600

fax: (042) 23 39 608 str. 1 z 2

       Generalna Dyrekcja 
  Dróg Krajowych i Autostrad

Oddział w Łodzi                                               Łódź, 21-11-2023 r.

O.ŁO.KP6.DK92.0444.02.2023.6.SP

nr postępowania: O/ŁO.KP-6.2431.1.2023

INFORMACJA o wyborze Oferty

 - postępowanie o wartości mniejszej niż 130 000,00 PLN(netto)

Dotyczy: Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania: „Poprawa BRD wraz z doświetleniem 

przejść dla pieszych w ciągu drogi krajowej nr 92 w woj. łódzkim w m. Kutno”.

Informuję, że zostało zakończone postępowanie przeprowadzone w procedurze 

udzielenia zamówienia publicznego o wartości mniejszej niż 130 000,00 PLN (netto) dla 

zadania pn.: Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania: „Poprawa BRD 

wraz z doświetleniem przejść dla pieszych w ciągu drogi krajowej nr 92 w woj. 

łódzkim w m. Kutno”, które zostało zamieszczone w BIP łódzkiego Oddziału GDDKiA 

w dniu 21.09.2023 r. (Ogłoszenie z dnia 20.09.2023 r.).

W określonym w Ogłoszeniu o zamówieniu terminie (do dnia 06.10.2023 r.) wpłynęły 

trzy Oferty.

Wybrano Ofertę, która uzyskała największą liczbę punktów, tj. Ofertę spółki 

ELEKTROBUD Mateusz Czerniak Sp.k. z siedzibą w Koninie (ul. Nadbrzeżna 6E, 62-500 

Konin).

Oferta spółki ELEKTROBUD Mateusz Czerniak Sp.k. spełnia postawione w niniejszym 

zamówieniu warunki udziału w postępowaniu. Zaoferowana przez ww. Wykonawcę cena: 

36 777,00  zł brutto mieści się w kwocie przewidzianej przez Zamawiającego na realizację 

ww. Zadania (Szacunkowa Wartość Zamówienia wynosiła: 49 655,64 zł brutto).

Wobec powyższego Zamawiający w dniu 17.11.2023 r. zawarł umowę 

z ww. Oferentem na Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania: „Poprawa BRD 

wraz z doświetleniem przejść dla pieszych w ciągu drogi krajowej nr 92 w woj. łódzkim 

w m. Kutno”.

Dokument podpisany elektronicznie

Z poważaniem

Sławomir Mikołajczyk

p.o. Dyrektora Oddziału



________________________________________________________________________

str. 2 z 2

Do wiadomości:

1. a/a

Sprawę prowadzi: 

Sebastian Postek

Starszy Specjalista w Zespole KP-6 

GDDKiA Oddział w Łodzi

e-mail: spostek@gddkia.gov.pl

tel.: 668 823 572

mailto:spostek@gddkia.gov.pl

		2023-11-21T14:56:21+0000
	Sławomir Mikołajczyk




